
Zarządzenie nr 66/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 7 października 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Storkowie 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) oraz  

art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późń. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 7 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje: 

 
 

§1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej ze środków budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie w łącznej 

wysokości 29.416,50 złotych (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta szesnaście 

złotych 50/100) na realizację zadania pn. „Termomodernizacja remizy OSP Storkowo wraz  

z wymianą bramy garażowej – Program Remiza”, realizowanego na podstawie zawartej 

Umowy dotacji Nr 2022D1878K z 20 maja 2022 roku pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną 

w Storkowie, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie. 

§2. Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 14 dni od otrzymania środków  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, nie 

później niż do 30 grudnia 2022 roku. 

§3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz  

z deklaracją wekslową. 

§4. Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


